
 
 
 

 
Argentina – vin & mat och mycket mera 
7-19 april 2006 
 
 
Fredag 7 april 
Avresa från Köpenhamn eller Stockholm 
 
 
Lördag 8 april 
Ankomst till Buenos Aires Ezeiza International Airport på morgonen. Vi välkomnas av vår 
guide som kommer att vara med oss under hela resan. Busstransfer till hotellet, det 4-
stjärniga Hotel Bel Air**** www.hotelbelair.com.ar (2 nätter på hotel Bel Air)  

 
Stadsrundtur – ”Images of Buenos Aires”  
På eftermiddagen är vi nog lite ”sega” efter en lång flygresa, men nyfikna på staden och beger oss ut 
på en stadsrundtur med guide. Buenos Aires är tveklöst den Latinamerikanska storstad som har mest 
europeisk atmosfär. Men under ytan finner man en annan stad, med t.ex små färgglada hus i ”La 
Boca” och den populära Tango-kulturen som lever på San Telmos gator. Det är denna mix som gör 
Buenos Aires så spännande och originell. Denna tur belyser skillnaderna genom historia och kultur.  
Vi avslutar med välkomstmiddag på en typisk Parilla.  
 
 
Söndag 9 april  
Frukost på hotellet, därefter kan du välja om du vill ha dagen ledig för egna aktiviteter eller om du vill 
följa med till marknaden i  San Telmo. 
 
Vi besöker den berömda San Telmo Antique Fair som endast är öppen på söndagar. Vår lokalguide 
berättar om höjden San Pedro Telmo - Buenos Aires första förort – som alltid har varit ett center för 
kulturella aktiviteter. Vi tar en kort men intressant historisk- och arkitektonisk promenad genom 
området medan vår guide bl a berättar om ankomsten av de första immigranterna till detta område. 
Sen besöker vi antik- och konstnärs butikerna på marknaden samt njuter av folklivet och eventuellt 
någon tangodans! Fri tid på marknaden för lunch eller strövtåg på egen hand. Åter till hotellet på 
eftermiddagen. Kvällen fri samt middag på egen hand. 
 
 
Måndag 10 april 
Frukost på hotellet. Vi lämnar Buenos Aires för att åka vidare till La Rioja. Transfer till flygplatsen och 
avresa med Aerolíneas Argentinas kl 12.20. Vi anländer till staden La Rioja kl 15.10.  
 
Nu startar vår spännande resa söderut genom ett fantastiskt landskap. Första delen av resan leder oss 
med buss över Cuesta de Miranda  och områden som Patquía och Los Tambillos tills vi når den 
lilla staden Villa Unión (ca 4 timmar). Färden ackompanjeras av vin, ost och andra delikatesser från 
regionen. Vi når vårt hotell framåt kvällen – Hotel Pricas Negras**** www.hotelpircasnegras.com 
(2 nätter). Det är beläget vid foten av den mäktiga bergskedjan Anderna, på den väg som förenar 
Chile med Argentina – corridor transandino. Med sin unika arkitektur och naturnära färger, smälter 
hotellet in i naturen och bergen.  
 
Välkomst cocktail och middag på hotellet  
 

http://www.hotelbelair.com.ar/
http://www.hotelpircasnegras.com/


Tisdag 11 april 
Frukost på hotellet 
Parque Nacional Talampaya – Ca 80 km från hotellet ligger denna magnifika nationalpak som har 
deklarerats som världsarv av Unesco. Parken bevarar jordens geologiska historia och här finns många 
fossiler av däggdjur och dinosaurier. Under Trias tiden ackumulerades lager av oxider och aska. Detta 
har gett jorden dess karakteristiska rödbruna färg. Formade av vind och vatten sträcker sig 
imponerande bergsväggar upp emot 150m upp mot himlen. Tidiga indiankulturer använde denna dal 
som sin färdväg mot bergen.  
 
Vi blir serverade picknick lunch som är uppdukad i parken med den imponerande naturen som en 
mäktig kuliss. När vi har avnjutit vår lunch går vi på en hajk i dalgången för att upptäcka dess 
mystiska historia. På eftermiddagen åker vi med buss tillbaka till hotellet.  
 
Gemensam middag på hotellet följt av provsmakning av den regionalt tillverkade ”grappan”.  
 
 
Onsdag 12 april 
Frukost på hotellet. 
Nu lämnar vi Hotel Pricas Negras och färdas i riktning mot San Juan provinsen. Färden går genom 
”Cuesta de Huaco” och ” Cuesta del Viento”  
 
Vid lunchtid är vi framme i staden Rodeo och Finca el Martillo. Här blir vi välkomnade med en 
härlig lunch med lokala specialiteter samt regionens viner. Efter lunchen gör vi som Argentinarna – 
kopplar av en stund och njuter av livet!  
 
Vi fortsätter vår färd mot staden San Juan dit vi anländer framåt kvällen. Vi checkar in på Hotel 
Alcazar**** www.alkazarhotel.com.ar (1 natt) och när vi tvättat av oss resdammet beger vi oss 
till en av traktens äldsta vingårdar - ”Graffigna Wineries” där vi äter en god middag. Naturligtvis 
smakar vi gårdens viner.  
 
 
Torsdag 13 april  
Frukost på hotellet därefter lämnar vi Hotel Alcazar.  
Det är dags för ännu en vingård. Vi besöker Bodega Valbona och Augusto Pulenta 
www.augustopulenta.com. Vi får en ordentlig rundvandring på domänerna, informeras om 
vintillverkningen och provar vinerna med tilltugg i form av lokala ostar och annat gott.  
 
Vi lämnar Bodegan och kör ca 160 km söderut, till staden Mendoza – huvudstad i vinregionen 
Mendoza.  Ankomst på tidig eftermiddag till Hotel Park Hyatt Mendoza***** 
(www.mendoza.park.hyatt.com ). Här skall vi njuta två nätter, på detta fantastiska hotell som inte 
bara är vackert utan har härliga hotellrum, spa- och relaxavdelning, casino och flertalet restauranger 
och barer.  
 
På kvällen äter vi middag på den internationellt erkända restaurangen Francis Mallman 1884. 
Denna restaurang är belägen i den historiska Bodegans Escorihuelas vinkällare. Förra året, i tidningen 
London Times lista över de mest eftertraktade restaurangerna i världen, kunde man hitta 1884 på 
plats nr 7. Elegant & spaciös interiör med svala marmorgolv, väggar i jordnära färger och högryggade 
stolar välkomnar mat & vinkännare från världens alla hörn.  
 
 
Fredag 14 april  
Frukost på hotellet.  
På förmiddagen gör vi ett besök på vingården Cavas de Weinert (www.bodegaweinert.com) ca 45 
minuters färd från hotellet. Här får vi se hur vinproduktionen har förändrats sedan 1800 och under 
1900-talet. Efter en rundtur på gården provsmakar vi Carrascal vinerna med ett urval av ostar som 
tilltugg.  
 

http://www.augustopulenta.com/
http://www.mendoza.park.hyatt.com/
http://www.bodegaweinert.com/


Efter Cavas de Weinert fortsätter vi till en annan vingård – Bodega Séptima 
(www.bodegaseptima.com.ar). Denna vingård är ett exempel på hur den moderna arkitekturen kan se 
ut i provinsen. Här på vingården finner man det allra senaste i form av teknik. Det är även här på 
denna vingård som vi kommer att få möjlighet till att tillverka vårt eget vin. Tillsammans, med 
vägledning av en expert, kommer vi att kunna blanda de olika druvsorterna till ett eget vin! 
 
Lunch serveras på vingården med en magnifik utsikt över Anderna 
 
Eftermiddagen och kvällen är ledig för att njuta av Hotel Park Hyatt Mendoza.  
 
Lördag 15 april   
Frukost på hotellet 
Vi lämnar nu Mendoza och beger oss mot Valle de Uco. Vi färdas genom ett bedårande landskap med 
andlöst vacker natur – bergstoppar och vulkaner täckta med snö året runt. Efter ca 1 ½ timmes färd 
kommer vi till Bodega Salentein (www.bodegasalentein.com). Efter ett besök på denna intressanta 
bodega, äter vi lunch på Posada Salentin.  
 
Vi fortsätter mot San Rafael dit vi anländer efter ca 2 1/2 timmars färd. Vi checkar in på Hotel Tower 
Inn**** (http://www.mendoza.com/espanol/hoteles/hotel-4/h-TowerSR.htm) där vi tillbringar två 
nätter. 
 
Kvällen fri, middag på egen hand. 
 
Söndag 16 april  
Frukost på hotellet 
Vi gör de två sista besöken på vingårdar – först Champagnera Bianchi (www.vbianchi.com) och 
därefter Bodega Jean Rivier (www.jeanrivier.com). På den sista vingården får vi tillfälle att blanda 
vårt eget vin igen och jämföra det med vinet från de andra regionerna. 
 
Vi äter lunch på Estancia Jean River som ligger ca 40 min från vingården. Efter lunchen åker vi 
tillbaka till vårt hotell där var och en får lite fri tid.  
 
På kvällen äter vi en gemensam avskedsmiddag på Finca Los Alamos. Här serveras en härlig måltid 
med specialiteter från regionen. 
 
Måndag 17 april  
Frukost på hotellet 
Ledig tid fram till lunchtid då det är dags för busstransfer till flygplatsen. Flyg tillbaka till Buenos Aires, 
dit vi anländer på eftermiddagen. Busstransfer till Hotel Bel Air**** (www.hotelbelair.com) där vi 
tillbringar en natt.  
 
Detta är vår sista kväll i Argentina och vi avslutar med en lektion i dess eldiga dans – Tango! Efter 
tangolektionen blir det gemensam middag och Tango Show!  
 
 
Tisdag 18 april  
Frukost på hotellet  
Sovmorgon och ledig tid till dess att bussen hämtar oss för transfer till Ezeiza International Airport till 
vårt flyg hem. Utcheckning kl 12.00 och avresa från  hotellet ca kl 14.00.  
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bodegaseptima.com.ar/
http://www.bodegasalentein.com/
http://www.mendoza.com/espanol/hoteles/hotel-4/h-TowerSR.htm
http://www.vbianchi.com/
http://www.jeanrivier.com/
http://www.hotelbelair.com/


 
Flyg och prisinformation 
 
Flygresan – med Air France  
7 april  Köpenhamn – Paris 18.30-20.30  
7 april  Paris – Buenos Aires 23.15-07.50 ank 8/4 
18 april  Buenos Aires – Paris 17.30-11.30 ank 19/4 
19 april  Paris – Köpenhamn  12.55-14.50 
För avresa från Stockholm och Göteborg, v.v ring för tider o platstillgång 

 
Pris per person: 27.950 sek  
 
I priset ingår:  

• Flygresa Köpenhamn – Buenos Aires med Air france i turistklass t/r 
• Flygresa Buenos Aires – La Rioja samt San Rafael – Buenos Aires i 

turistklass 
• Alla transporter nämnda i programmet i chartrad buss 
• 10 hotellnätter enligt programmet, del i dubbelrum inkl frukost 
• City Tour i Buenos Aires 
• Samtliga middagar och luncher nämnda i programmet (5 luncher och 7 middagar) 
• Lokala viner till samtliga måltider 
• Alla vinprovningar och besök, nämnda i programmet 
• Vinciceron samt färdledare 

 
Tillkommer 

• flygskatter (ca 1400 sek) 
• ev enkelrumstillägg  4.400 sek  
• lokal flygplats skatt 
• aktiviteter ej nämnda i programmet 

 
Anmälan 
Ring oss eller skicka ett e-mail.  Vi skickar en bekräftelse samt en anmälningsfaktura på 20% av 
resans pris som skall betalas in inom 10 dagar. Slutbetalning 40 dagar före avresa. Sista 
anmälningsdag är den 15 november 2005!  
 
Vinciceron My Nilsson 
Har gedigna kunskaper om vintillverkning och en näsa att kunna hitta de bästa… ! Hon är numera 
bosatt i sydvästra Frankrike där hon idag jobbar i partnerskap med ett femtiotal vinodlare. Hjälper till 
som konsult vad som gäller den "icke franska marknaden".  
 
Vi förbehåller oss rätten att justera resans pris med hänsyn till valutakursförändringar samt flygskatter 
eller andra flygtillägg vi ej känner till idag. I övrigt följer vi de allmänna resevillkor för paketresor.   
 
Detta är ett samarrangemang mellan Equi Tours och Nina W Production.  
 
Equi Tours    Nina W Production 
Höjdrodergatan 21  Östra Varvsgatan 17 
212 39  MALMÖ  211 19  MALMÖ 
 
Tel 040-298808  Tel 040-301734 
Tel 0708-540 200  Tel 070-554 1734 
info@equitours.se  nw@ninawproduction.se
 

mailto:info@equitours.se
mailto:nw@ninawproduction.se
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